PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

                     Secretaria Municipal de Administração

                                               www.pmvc.ba.gov.br

Gerência de Compras

Praça Joaquim Correia, 55 - Centro

Fone: (77) 3424-8515 / 3424-8516 / 3424-8518

CEP 45000-907 - Vitória da Conquista – Bahia

www.pmvc.ba.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO

RDC ELETRÔNICO Nº. 003/2018

Processo Administrativo nº. 27.431/2018

                        O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, por intermédio de Presidente da Comissão Permanente de

Licitação, Sra. Luciana Rosa da França, nomeada, conforme  Decretos Municipal nº 18.724/2018 e 18.780/2018, expedido pelo Chefe do

Poder Executivo Municipal, consoante atribuições previstas na legislação vigente, motivada pelo pedido formulado pela Secretaria

Municipal de Educação na CI nº 584/2018, que  em  razão  de  questões Administrativas,  solicita a suspensão  do RDC ELETRÔNICO

Nº. 003/2018, publicado no diário Oficial do Município Ano 11 Edição 2.239 de 01 de Novembro de 2018 pagina 58, Diário Oficial da

União nº 211  pagina 184  de 01 de Novembro 2018  Diário Oficial do Estado Ano CIII nº 22533  página 15,  e no Jornal  Tribuna da Bahia,

do dia 01 de novembro de 2018,  que tem por objeto a contratação de empresa especializada para construção de uma creche tipo 02 –

PROINFÂNCIA – PADRÃO –FNDE, localizado na Rua Cláudia  Botelho, s/n Bairro Nova Cidade, área institucional do Residencial

MCMV América Unida – Vitória da Conquista – Ba,  nos trechos especificados no projeto, vinculado ao convênio com o FNDE, sob a

Coordenação de Infraestrutura da Prefeitura de Vitória da Conquista - Ba, torna publica a SUSPENSÃO DO PROCESSO

LICITATÓRIO RDC ELETRÔNICO Nº. 003/2018. Nova data para abertura da sessão de disputa será posteriormente publicada.

Vitória da Conquista - BA, 27 de novembro de 2018.

Luciana Rosa da França

Presidente Comissão Licitação

Publique-se